FORMATO N° 11
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

NUMERO DE ACTA ‘001»2023—(38‘ LP N° 04-2023-GERESA/LL

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, las instalaciones de la oficina de UTF -ABASTECIMENTO, a los dieciocho (18) dias del mes de octubre del afio 2023, en el local del Gerencia
Regional de Salud de la Libertad , a las 02:00 Pm horas, se reunieron los integrantes del comite designados mediante formato N° 004 LP N° 04-
2023 GERESAJLL, encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion LP  N° 04-2023 GERESAJ/LL , cuyo
objeto de convocatoria es "ADQUISICION DE EQUIPO DE MEDIANA COMPLEJIDAD, MONITOR DE FUNCIONES VITALES", a fin de efectuar la
APERTURA DE LAS OFERTAS, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segin
orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes miembros:

Prasiderite ECON. ANGEL DANIEL Titular|X Dependencia; UTF-ABASTECIMIENTO
TEJADA NUNEZ Suplente
. . ING, RENATO ANDREE Titular| X _ |OFICINA DE PLANIFICACION
Primer Miembro CASTILLO NUREZ s Dependencia:
Sigiido Misimbie ING. LOURDES DE FATIMA Titular|X S— OFICINA DE PLANIFICACION
RODRIGUEZ LLICAN Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 COMERC. E IND DENT TARRILLO BARBA S.A.C 20100262291
2 BASCAT Y CIA S.A.C. 20101281702
3 ROCA S.A.C. 20101337261
4
A JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A 20102032951
5 MASTER MEDIC S.A. 20160340534
6
MEDELCO SRL 20208310730
7 TECNI - MED.SYSTEM. S.A. 20340116055
8 INTERSERVICE PERU HOSPITAL S.R.L. 20391026336
9 BIOLOGIAS MEDICAS ANDINAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20454094221
10 MEGATECH PERU S.A.C. 20454256141
1 RICAF MEDICAL E.l.LR.L 20477671561
12 BAYOMED HEALTH PERU SAC 20480981775
13 INVERSIONES S'LO STOP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20490599224
14 NOVAMEDICAL CORPORATION S.A.C. - NOVAMEDICOR S.A.C. 20491926491
15 SALUD AMAZONICA E.I.R.L. 20494151503
16
VITALTEC S.A.C. 20501645517
17 SPECTRUM INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20503650186
18
HC MEDICAL SAC 20505423942
19 HEMOCARE S.A.C. 20505463146
20 ADVANTAGE MEDICAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20506475954
21 CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20512709088
22 J.C MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 205129008596
23 CARDIOMED DEL PERU SAC 20520987186
24 CORPORACION DACMAR S.A.C. 20529457554
26 GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C 20545804795
w TECNOLOGIA MEDICA CORPORATION E.I.R.L 20546439268
27 MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. 20546757472
28 SOLUCIONES MEDICAS Y SERVICIOS E.I.R.L. 20548839433
29 IMPORTADORA LATINA MEDICA S.R.L. 20553715394
= BIOPROCESOS INDUSTRIALES CONSULTORES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA 20555081945
kil INTECWELD IMPORT S.A.C. 20557041631
32 IMPORTACIONES VASMED S.A.C. 20565935861




33
SURK'AY PERU S.A.C. 20600984528

4 MEDICALAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20601105994
= GLOBAL HEALTHCARE SOLUTIONS PERU SAC 20601207193
36 VAN REPRESENTACIONES GENERALES E.IL.R.L. 20601325153
JK MEDICAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
a7 LIMITADA - JK MEDICAL E.I.R.L.
20601571065
8 TECHMED IMPORT S.A.C. 20601903637
HEALTH NATURE & SCIENCE LAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
39 HNS LAB S.A.C.
20602187765
MF VIDA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
40 MF VIDA S.R.L.
20602357016
41 ADVANCED MEDICAL INC E.I.LR.L. 20602703003
42 NOVAMED PERU S.A.C. 20604537372
43 TML TRADING S.A.C. 20606156031
44 GREAT VITALITY PHARMA, LOGISTIC AND CONSULTING EIRL 20609134811
45 MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. 20609607123
5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas en la plataforma digital del SEACE :
Ne Nombre o razén social del postor pr::::taagﬁin preizi:t::: Sn
1 ROCA S.A.C. 2/10/2023 21:21:28
2 MASTER MEDIC S.A. 2/10/2023 18:01:00
3 VITALTEC S.A.C. 2/10/2023 20:48:56
4 NOVAMED PERU S.A.C. 2/10/2023 21:12:36
5 JK MEDICAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - JK MEDICAL E.LR.L. 2/10/2023 20:37:40
6 TECNI - MED.SYSTEM. S.A. 2/10/2023 20:08:42
7 CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2/10/2023 22:54:53
CONSORCIO CONFORMADO POR LAS EMPRESAS: HEALTH NATURE SCIENCE LAB S.A.C. Y
8 MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C. 2/10/2023 20:56:51
9 GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C 2/10/2023 20:20:06
10 MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L. 2/10/2023 11:15:26
11 JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES S A 2/10/2023 20:42:32
6 Acto seguido, se procede con la apertura las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la

presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de
las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

/ i N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N°4 INDICADAS EN LAS
BASES EN CASO DE LA MODALIDAD DE LLAVE
EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE ENTREGA,
SU INSTALACION Y PUESTA EN
1 MASTER MEDIC S.A. FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-

2021-TCE-82.

OFERTA NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
ANEXO 01,

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE

2 VITALTEC S.A.C. ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-S2




3 NOVAMED PERU S.A.C.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701~
2021-TCE-S2.

OFERTA NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
ANEXO 01.

4 JK MEDICAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - JK MEDICAL
E.LR.L.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-S2.

OFERTA NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
ANEXO 01.

5 TECNI - MED.SYSTEM. S.A.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDQ AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-S2.

OFERTA NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
ANEXO 01.

6 CARDIOPULMONARY CARE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-82.

7 CONSORCIO CONFORMADO POR LAS EMPRESAS: HEALTH NATURE SCIENCE LAB
S.A.C. Y MANUFACTURA CAPITALMEDIC S.A.C.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZC DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701~
2021-TCE-82.

8 GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701-
2021-TCE-S2.

OFERTA NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
ANEXO 01.

9 MANAGER MEDIC EQUIPMENT S.R.L.

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTOQ, SEGUN Resolucién N° 00701-

2021-TCE-82.

10 JAIME ROJAS REPRESENTACIONES GRLES § A

OFERTA NO DETALLA EL PLAZO DE ENTREGA
DE ACUERDO AL ANEXO N° 04, INDICADAS EN
LAS BASES, EN CASO DE LA MODALIDAD DE
LLAVE EN MANO DETALLAR EL PLAZO DE
ENTREGA, SU INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO, SEGUN Resolucién N° 00701~
2021-TCE-82.

OFERTA NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL
ANEXO 01,

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada por el comité, asi como el cumplimiento de las especificaciones del ingeniero equipador parte de este
colegiado y validando su cumplimiento, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Ne Nombre o razén social del postor

Item(s) a los que postula

1 ROCA SAC

ITEM 1




9 EVALUACION DE LAS OFERTAS
91 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta :dalyaloy
referencial
1 ROCA SAC $/791, 505.00 61.85%
9.1.1 DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANGCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELEGCION
La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segln Anexo 01 que forma parte de la presente
Acta.
10 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
101 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 IROCA SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80
PLAZO DE ENTREGA 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 85 PUNTOS
12 CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de seleccién  determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segin el orden de
prelacidn cumple con los requisites de calificacion detallados en las bases:
1241 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 TROCA SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A EXPERIENCIA DEL POSTOR X
A2 FATURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION
S| NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO
ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS
POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.
13 RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo la buena pro, cumple con los requisitos de calificacion establecidos en las
Ne NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 ROCA SAC
DE SER EL CASQ INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las bases:
CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION
1 HOOOK 2O00QOOKK
14 ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comite de seleccién por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las ofertas y calificacién, de
acuerdo con el analisis efectuado
15

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ﬁRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
7

Presidente Titular

ING. RENATO ANDREE CASTILLO NUNEZ ING. LOURD
Primer Miembro

Clhole
RODRIGUEZ LLICAN
egundo Miembro




ITEM 1: RESULTADOS DE LA REVISION TECNICA DE PROPUESTAS DE LA LP-SM-4-2023-GERESA/LL-1

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: "ADQUISICION DE EQUIPO DE MEDIANA COMPLEIIDAD, MONITOR DE FUNCIONES VITALES"

técnicas.

el afio 02, dentro del pericdo de

garantia ofertado.

1. A. JAIME ROJAS 2. CARDIOPULMONARY 3. CONSORCIO HEALTH | 4. GOLDEN MEDICAL TECH 5.JK MEDICAL E.L.R.L. 6. MANAGER MEDIC 7. MASTER MEDIC S.A. 8. NOVAMED PERU S.A.C. 9.ROCAS.A.C. 10. TECNIMED SYSTEM S.A. 11. VITALTECS.A.C.
POSTOR: REPRESENTACIONES CARES.A.C. NATURE & SCIENCE LAB S.A.C. EQUIPMENT S.R.L
GENERALES S.A. S.A.C.Y MANUFACTURA
CAPIRALMEDICS.A.C.

MARCA EDAN BIOLIGHT COMEN EDAN EMTEL SPACELABS BIOLIGHT NIHON KOHDEN GENRAL ELCTRIC ADVANCED MINDRAY
|MODELO ELITEVS P12 c70 ELTEVS FX 32000 MD 91390 (QUBE) as BEDSIDE MONITOR CSM-1000 B125M PM-200M BENEVISION N12
PROCEDENCIA CHINA CHINA CHINA CHINA POLCNIA USA CHINA JAPON CHINA CHINA
CANTIDAD 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
GARANTIA 3 AROS 3 AROS 3 ANOS 3 ANOS 3 ANOS 3 AROS 3 ANOS 3 ARlOS 3 Aflos 3 ANOS 3 ANOS

Existe contradicciones entre el| Cumple con los| Cumple con los|En el folio 48 de su oferta, el| Existe contradicciones entre el| Cumple con los{No presenta su programalExiste contradicciones entre el|Cumple con los|No presenta su programa de(Cumple con los

sustento grifico vy literal,|requerimientos  técnicos|requerimi écnicos|postor sustenta el numeral|sustento grifico y literal, como|requeri écnicos|de jecucid y|sustento grafico y literal, como|r imi é ién y  mantenimi ' i deni

como establece las bases. En|minimos establecidos en|minimos establecidos en|1.23 de las especificaciones|establece las bases. En la|minimos establecidos en)mante establece las bases. En la i ini blecidos en|pr , Con sus respectivas|minimos establecidos en

la imagen presentada por el|las bases. las bases. técnicas, en la descripcion se|imagen presentada por el|las bases. preventive, con  sus|presentada por el Postor (folio|las bases. actividades a realizar dentro del|las bases.

Postor (felio 54), se aprecia lee que se hace referencia al|Postor [folio 29), se aprecia respectivas actividades a|159), se aprecia que el enchufe no periodo de garantfa,

que el enchufe no es de grado monitor Elite V6, el cual no|que el enchufe no es de grado realizar dentro del periodo|es de grado médica, a pesar que incumpliendo el numeral 4.02,

|médico, a pesar que es el modelo cfertado por el|médico, a pesar  que| de garantia, incumpliendo| lo afirma; de las especificaciones técnicas.

literalmente afirma que el participante. literalmente lo afirma; el numeral 4.02, de las|evids di contradicci No presenta a su personal clave,
OBSERVACIONES |enchufe es de  grado evidencidndose especificaciones técnicas, |entre ambos sustentos, para el para la capacitacién.

hospitalario; idenciands contradicciones entre ambos numeral 3.03 de Por tanto el postor incumple los

contradicciones entre ambos| para el numeral especificaciones técnicas. numerales 4.02 y 5.01 de las

para el | 3.03 de las especificaciones El Postor no presenta, especificaciones técnicas,
3.03 de las especificaciones| técnicas. actividades de mantenimiento para respectivamente.

(az




‘GERESALL

MONITCR DE FUNCIONES VITALES.
MONTQ DISPONIBLE 5/1.279.753.00
MARCA GEMERAL ELECTR C BIOQUGHT _HBOIAY s LON KOHOE DATRL ADVANCED BIOLSHT CoMEN EDAN SPACTLARS EoAn
BEDOC MONTOR Gt~
WK ar BN #13 1000 BEVES LIFE GLICIH. oD P20 ma &0 v a0 I wnEve
moDRLa % AL
ARG DE FABRICACION 038 3038 3018 203 031 053 3020 ¥y 205 o om
PROCEDENCIA o, Crina Cina, aron FoLoND. STABGE LAIDOS. G Iy Gl T Ty
CONSORCIO HEALT NATURE & SCIENCIE LA SACY.
7 P c
CONSORCIO MANUFACTURA CAPITALMEDIC SA
JIK MEDICAL
EMPRESA
HEALTH A JAIME ROJAS
DE CARDIOPULMONARY CARE MANUFACTURA GOLDEN MEDICAL TECH MANAGER MEDIC
POSTORES ROCA SAC MASTER MEDIC5.A. VITAL SAC RESPONSARILIS SYSTEM SA P NATURABSCIENCE LAB EABFTAL AT SAE e prasipasr ety REPRESENTACIONES
sac GENERALES SA
AD LIMITADA -
JK MEDICAL EIRL
30101337363 S0TEREI ToE0IEA53T F06OASITIT 30601373065 Sammeass Fe333709088 JocaniurTEs 30090721 FOSIAT ZOETEIATE 2010073951
CUMBLE. CUMBLE CUMBLE. CUMME CUMPLE CUMME CUMBLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE
COPIA CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PODER DEL REPRESENTANTE
o CUMPLE
Far o AN AL COot e VIGENCIA PODER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMME CUMPLE CUMPLE CuMPLE CuMPLE
ANEXO 02 CUMPLE CUMPLE CUMPLE EUMPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 03 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPE
30
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGISTRO SANITARIO O DECLARACION ARADA PUNTO & CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DECLARACION WRADA DE POST VENTA ITEM 01 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPE CUMALE CUMPLE CUBPLE SUMRE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE ENTREGA ANEXO 4 TEM 01 ANEXO 04 CUMPLE NOCUMPE N CUMPLE NOCUMPLE HE CUMPLE NOCUMPLE O CUMBLE O CUMALE MO CUMPLE - WO CUIAPLE HOCUMPLE
PROMECSA DE CONSCAOIO. ANEXO 05 NO APLICA NO APLICA NO APUICA. NO APLICA NOAPUCA HO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APUCA NO APLICA
PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES ANEXO 06 ITEM 1 ANEXO 08, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
% NO APLICA WO APLICA WO APLICA NO aPLICA NOAPLICA CUMPLE NO APUCH CuMPLE NOAPYICA NO APLICH
VALOR OFERTA [TEM 01 [ 791,505.00 5/ 758,840.00 5/ 759,9%0.00 5/952,020.00 5/1,134,000.00 3/ 468,00060 5/550.800.00 7 540,000.00 S/564,197.40 /1038 65100 773,00000
% DEL VALOR OE o SLES
PUNTAJE DE LA 1
PUNTALE PO (TREGA ITEM 01
TOTAL POR| DE EVAULACION [TEM 01
BONIFICAC]
PUNTAIE TO)
[DOCUMENTOS PARA ACRERITAR REQUISITOS B CALIFICACION
HABILITACION LEGAL | CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR ITEM 01 1 CUMPLE




